

مدیر هتل چمران عنوان کرد:

# رونق گردشگری با حمایت از تلاشگران توریسم

شفاعتیان: در صنعت گردشگری باید عدالت اجتماعی برقرار شود



در این حوزه همکاری لازم را داشته باشد.

## استفاده از راهنمایان محلی برای گروه‌های گردشگری

در ادامه، سیدحسین سیادتان، رئیس جامعه حرفه‌ای هتلداران استان فارس در این نشست هم‌اندیشی راهنمایان گردشگری با بیان اینکه ۳۸۰ گروه گردشگر چینی وارد استان فارس شدند، گفت: سال‌های قبل گردشگرانی که وارد شیراز می‌شدند، علاوه بر راهنمای اصلی، یک راهنمای محلی نیز در کنار آنها همراه می‌شد که مدتی است این کار انجام نمی‌شود و سبب ایجاد مشکلاتی برای راهنمایان محلی شده است؛ بنابراین باید همراه هر گروهی

خواهد رسید تا دانش آموزان نیز بتوانند بدون دغدغه در این فضاها حاضر شوند. شفاعتیان گفت: گردشگری دانش‌آموزی در دنیا وجود دارد و از سن ۱۲سالگی در راستای آماده‌سازی نوجوانان برای ورود به جامعه و استقلال فعالیت می‌کند؛ اما متولی این کار آموزش و پرورش است و راهیان نور در ایران نیز یکی از این برنامه‌هاست.

وی ادامه داد: استان فارس استان بزرگی است؛ بنابراین ما در دو بخش درون‌استانی و خارج از استان برای آموزش‌آموزان اعلام آمادگی کردیم تا با تخفیف‌های ویژه به آنها خدمات‌رسانی کنیم و امیدواریم آموزش و پرورش



همایش راهبران گردشگری استان فارس به میزبانی هتل بزرگ چمران برگزار شد. این مراسم با حضور مدیران و مسئولان میراث‌فرهنگی و صنایع دستی فارس، مدیران ارشد انجمن‌های صنفی، راهنمایان گردشگری، اتحادیه صنایع دستی استان فارس، آژانس‌های گردشگری استان فارس و فعالان باوقوف صنعت گردشگری به میزبانی هتل بزرگ چمران برگزار شد.

## برپایی هم‌اندیشی با فعالان گردشگری

محمدحسین شفاعتیان، مدیر هتل چمران با بیان اینکه فقط برنامه‌داشتن مهم نیست، گفت: برای رسیدن به هدف نیازمند تلاش شبانه‌روزی هستیم و امروز ما راهنمایان گردشگری برای هم‌اندیشی در این حوزه دور هم جمع شدیم.

صاحب‌امتیاز روزنامه نیم‌نگاه با اشاره به روند راهاندازی این روزنامه افزود: در آن سال‌ها امکانات لازم برای چاپ روزنامه به‌صورت رنگی در شیراز وجود نداشت و ما سعی کردیم امکانات موردنیاز را به وجود آوریم و موفق شدیم و تا به امروز این روزنامه در حال چاپ است و روزنامه‌های دیگری نیز در شیراز و فارس به‌صورت رنگی به چاپ می‌رسند. صاحب هتل چمران با اشاره به مسیر سخت ساخت و راهاندازی هتل بیان کرد: هر کاری با هر چقدر سختی با تلاش امکان‌پذیر است. امروز فعالان در حوزه گردشگری دور هم جمع شدیم و با توجه به رشد رتبه صنعت گردشگری در درآمدزایی و رسیدن به رتبه‌های نخست این شغل آینده‌دار و غیرقابل حذف است؛ چراکه این صنعت در جامعه ماندگار است. وی با اشاره به جایگاه شیراز و فارس در جاذبه‌های گردشگری در کشور متذکر شد: ما نتوانستیم در جذب گردشگران نسبت به ظرفیت‌ها خوب عمل کنیم و امروز دور هم جمع شدیم تا با همکاری برای جذب بیشتر گردشگران تلاش کنیم. خروجی‌های این جلسه می‌تواند خیلی تأثیرگذار باشد.

شفاعتیان با اشاره به لزوم رشد نیروی انسانی در جذب گردشگر مانند یادگیری زبان انگلیسی توسط نیروهای تأثیرگذار در رودرویی با گردشگران مانند پلیس گذرنامه تصریح کرد: در صنعت گردشگری باید عدالت اجتماعی برقرار شود تا رشد جمعیت شکل گیرد و در کنار آن پیشرفت در این حوزه نیز رشد سریع یابد.

وی ادامه داد: این برنامه یک گروه‌هایی و جلسه هم‌اندیشی برای دست‌اندرکاران حوزه گردشگری فارس است که در این جلسه راهنمایان گردشگری و فعالان صنف هواپیمایی شرکت کردند تا خود این صنف مشکلات را بررسی کنند و برای حل آنها راهکار ارائه دهند؛ چراکه اگر بخش خصوصی چشم‌انتظار راحل مشکلات از بخش دولتی باشد، اتفاقی نخواهد افتاد. شفاعتیان با تأکید بر رونق گردشگری و اشتغال بیشتر در این حوزه گفت: با توجه به شرایط کشور و بر اساس واقعیت‌ها تصمیم‌گیری و فعالیت کنیم. ما در مسائل کلان تأثیر خاصی نداریم، اما با وجود این شرایط و با توجه به حضور چینی‌ها و روس‌ها باید از این ظرفیت‌ها استفاده کرد و باید گردشگرانی را از این دو کشور جذب کنیم؛ وگرنه صنعت گردشگری نابود می‌شود. ما چاره‌ای جز استفاده از ظرفیت‌های موجود نداریم. مدیر هتل چمران تصریح کرد: رستوران و کافی‌شاپی در چند روز گذشته در هتل چمران به بهره‌برداری رسیده است که یکی از زیباترین کافه‌های دنیاست و کافه‌های نیز ویژه دهه‌هشتادی‌ها به‌صورت اقتصادی به بهره‌برداری

معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه امام حسن مجتبی(ع):

## اشتغال محرومیت‌زدایی می‌کند

راهکار رفع محرومیت این است که خود مردم آن مناطق ثروتمند شوند و به درآمدزایی خوبی برسند



معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه امام حسن مجتبی(ع)، راهکار رفع محرومیت‌ها را کارآفرینی و اشتغال‌زایی عنوان و بر لزوم برنامه‌ریزی دقیق و تلاش در این مسیر تأکید کرد. سردار جمال‌الدین ابرووند شنبه ۲۰ خرداد در جلسه قرارگاه سازندگی و محرومیت‌زدایی فارس ضمن بیان اینکه این استان منطقه‌ای ثروتمند است، گفت: محرومیت‌زدایی فارس نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و تلاش در این مسیر است. شفاعتیان با اشاره به مشکلات محرومان و محرومیت‌زدایی از مناطق مختلف از اهداف این قرارگاه ذکر و اضافه کرد: راهکار رفع محرومیت این است که خود مردم آن مناطق ثروتمند شوند و به درآمدزایی خوبی برسند؛ لذا باید اولویت بر کارآفرینی و ایجاد اشتغال باشد. عمده مشکلات محرومان به مسئله کار و اشتغال برمی‌گردد.

معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه امام حسن مجتبی(ع)، ادامه داد: استان فارس ظرفیت زیادی دارد و همین ظرفیت گردشگری کافی است تا به ثروت برسد؛ یکی دیگر از فرصت‌ها نیز ایجاد صنایع کوچک است که البته باید با محوریت بازگشت به روستا انجام شود. او افزود: عمده مشکلات مطرح‌شده در حوزه محله‌های حاشیه‌ای شهر شیراز نیز

در خصوص مهاجرت است و مهاجرت باز به همان دلیل عدم امکان تولید ثروت و درآمدزایی در روستاها برمی‌گردد. وی تأکید کرد: انتظار بر این است تا از تمام ظرفیت‌های سیج و سیاه استفاده گردد تا محرومیت‌ها رفع شود. آبرسانی و آب‌بخوداری از دیگر اولویت‌های اجرایی در مسئله محرومیت‌زدایی است.

## لزوم استمرار همکاری‌ها در رفع محرومیت‌ها

سردار یدالله بوعلی، فرمانده سپاه فجر نیز در این نشست بیان کرد: رفع محرومیت از استان فارس یکی از اولویت‌های اقداماتی است که باید با مشارکت همگانی و همکاری و هم‌افزایی انجام شود و در این راه از ظرفیت‌های همه دستگاه‌ها باید استفاده کرد. او افزود: در کارهای سخت در کنار هم بدهیم و توانستیم موفق باشیم که یکی از آن طرح‌ها، جهاد مشکلات محرومان به مسئله کار و اشتغال برمی‌گردد. پروژه‌ها که سال‌ها در انتظار اجرا بود، در کمترین زمان ممکن آغاز، تکمیل و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

فرمانده سپاه فجر فارس خاطرنشان کرد: در طرح‌های جدید و پیش رو نیز انتظار بر امتداد این همکاری است و تمام اعضای قرارگاه محرومیت‌زدایی در این مسئله باید توجه ویژه‌ای داشته باشند.



کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی نده است. وی خاطرنشان کرد: هم‌اکنون ۱۲۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علامت در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: همچنین مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت‌هزار و ۲۰۴ نفر است. به گفته پارزی، از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۴۶۶هزار و ۴۲۲ هم‌استانی مبتلا به کووید-۱۹ بهبود یافته‌اند که از بیمارستان‌ها ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق‌شده واکسن

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع تا شنبه بیستم خرداد ۱۴۰۲، اعلام کرد. به گزارش شیرازتویین، ابوذر پارزی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دومیلیون و ۲۸۰هزار و یازده تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام‌شده، ۶۶۴هزار و ۶۴۹ بیمار مثبت شناسایی شده است. او افزود: از مجموع تست‌های انجام‌شده از ابتدای شیوع تاکنون، یکمیلیون و ۸۴۶هزار و ۹۸۰ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۲۵هزار و ۱۵۸ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۴۲۳هزار و ۳۱

امام‌جمعه شیراز در دیدار با مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز مطرح کرد:

## حامی توسعه در منطقه ویژه اقتصادی هستیم

از تمام فعالیت‌هایی که به نفع رونق و توسعه منطقه ویژه اقتصادی شیراز باشد، حمایت می‌کنیم

صنعتی، سلامت و شهر دانشگاهی است، گفت: منطقه ویژه اقتصادی شیراز مجموعاً در زمینی به مساحت حدود ۳۶۰ هکتار واقع شده است که حدود ۱۷۶ واحد صنعتی در منطقه ویژه صنعتی در حال فعالیت و اجرا هستند.

سعید مصفا افزود: تمام تلاش‌ها را جهت برطرف‌شدن مشکلات زمین و زیرساخت‌ها جهت افزایش تولید و رشد فعالان اقتصادی و صنعتگران به کار گرفته‌ایم.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز با اشاره به فعالیت بیش از ۳۵۰۰ نیروی کار و پرسنل در منطقه ویژه اقتصادی صنعتی شیراز ادامه داد: وجود شرکت‌های بزرگ در این منطقه بیاترک فراموش‌نشد زمین تولید و زیرساخت‌هاست. مصفا در ادامه با اشاره به وضعیت شهر سلامت شیراز گفت: با توجه به اینکه از سال‌های گذشته تاکنون اقدام خاصی به دلایل متفاوت در این منطقه رخ نداده بود، اما از اسفندماه



نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز گفت: جهت رونق و توسعه اقتصادی استان باید از حضور افراد مهم و تأثیرگذار بهره بگیریم. آیت‌الله لطف‌الله دژکام در دیدار مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز، با اشاره به اینکه معضل آب، برق و گاز نتیجه فعالیت‌های صنعتی است که در گذشته به آن توجه زیادی نشده بود، افزود: انتقال خط جدید آب از سد دروزن به شیراز می‌تواند در بخش رینگ جنوبی شیراز مشکلات آب را حل و فصل کند. امام‌جمعه شیراز در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز تأکید کرد: از تمام فعالیت‌هایی که به نفع رونق و توسعه منطقه ویژه اقتصادی شیراز باشد، حمایت می‌کنیم. نماینده ولی‌فقیه در فارس با اشاره به اینکه انجام‌شدن اقدام مناسب در شهر سلامت شیراز از سال‌های گذشته تاکنون باعث شد تا اتفاق بزرگی در حوزه سلامت در شیراز به‌عنوان قطب پزشکی ایجاد شود، بیان کرد: بسیاری از پزشکان صاحب‌نام شیراز که متقاضی راهاندازی مراکز درمانی بودند، به دلایل متفاوت و نبود زیرساخت‌های مناسب نتوانستند در شیراز سرمایه‌گذاری کنند که منجر به مهاجرت نخبگان پزشکی به کشورهای عمان و امارات شد. آیت‌الله دژکام با بیان اینکه بسیاری از کشورهای دنیا به رسمیت می‌شناسند، گفت: هنوز بسیاری از افراد از دیگر کشورهای حوزه خلیج فارس جهت درمان به شیراز می‌آیند. وی با بیان اینکه تمام مسئولان جهت رونق و توسعه شهر سلامت شیراز باید اقدامات اساسی انجام دهند، ادامه داد: نباید فراموش کرد که شهر شیراز حدود ۴۰ سال است که در حال خدمات‌رسانی به کل کشور است و شیراز به‌عنوان موتور پیشران جنوب کشور نیازمند نگاه جدی است. نماینده ولی‌فقیه در فارس در ادامه بر لزوم تعریف نقش بسیار مهم شیراز در حوزه اقتصاد و سلامت تأکید کرد و افزود: عملیاتی‌شدن این مهم نیازمند عزم راسخ و اراده قوی است. آیت‌الله دژکام با اشاره به اینکه جهت تکمیل زنجیره گردشگری می‌توان در کنار بهره‌گیری از ظرفیت توریسم مذهبی به حمایت توریسم درمانی و سلامت بپردازیم، بیان کرد: عملیاتی‌شدن این اتفاقات نیازمند دارا بودن زیرساخت‌های مناسب است که توریسم درمانی و گردشگری سلامت یکی از موضوعات بسیار مهم است که نتایج خوب و مناسبی دارد.

تلاش برای افزایش تولید و رشد فعالان اقتصادی

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز نیز در دیدار با مدیران و نماینده ولی‌فقیه در فارس، با بیان اینکه منطقه ویژه اقتصادی شیراز از لحاظ ساختاری دارای سه سایت

## اخذ مجوز راه‌اندازی بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی وزارت نفت در شهر سلامت شیراز

نایب‌رئیس هیئت‌مدیره شهر سلامت شیراز از استقبال سرمایه‌گذاران از سرمایه‌گذاری در شهر سلامت شیراز خبر داد و افزود: در حال حاضر مجوز راه‌اندازی و احداث بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی وزارت نفت در شهر سلامت شیراز اخذ شده است که در آینده‌های نزدیک وارد مرحله عملیاتی خواهد شد.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز با اشاره به اینکه رونق شهر سلامت شیراز شرایط سرمایه‌گذاری در حوزه سلامت و توریسم درمانی را به نفع استان و کشور تغییر می‌دهد، به مزایا و فرصت‌های راهاندازی و فعالیت شهر سلامت شیراز اشاره کرد و گفت: راهاندازی شهر سلامت می‌تواند شیراز و استان فارس را همانند عسویه که قطب نفت و گاز کشور است، به قطب پزشکی درمانی در کشور و حوزه خلیج فارس تبدیل کند.

مصفا در ادامه با اشاره به اینکه پروژه منطقه ویژه شهر دانشگاهی شرایطی را جهت متمرکز کردن واحدهای دانشگاهی و تحصیل در این مرکز فراهم می‌کند، گفت: در حال برطرف‌کردن موانع و تحویل زمین با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط هستیم.

ذی‌ربط هستیم.